historia vetus Herculi attribuit.
Cum enim dux bonus foret, &
multæ regiones terræ ipsius vim
essent expertæ, certè non sit ve-
risimile, quod nudus & clavâ
solâ armatus terram peragrade-
rit. verum sciendum est, eum
hisce non secus ac insignibus
post mortem suam esse conde-
coratum, ab iis qui ejus au-
xilium salutare fenserant. Ul-
trunque enim fortitudinis &
generositatis signum est. Ut
enim hic robore feras om-
nes excellit, ita validissimum
telum est clava. Fingitur ei-
se sagittarius ideo, quod om-
nia permeet vis illâ, secun-
dum sagittarum jaculationem,
quæ & ipsa ad omnia pene-
trandum vehemens est. Hu-
juscemodi armis munitum &
instructum militem, quis in
aciem descendere dubitat?
Propriè autem admodum tradi-
derunt Cœi Herculem coabitare
Hebœ, id est pubertati, quod sit
mente perfectissimus. Ut enim si
quid laboris suscipiendum est, ma-
nus juvenum sunt firmiores & vali-
diōres, ita si quid consiliis facien-
dum est, longè præstantiores sunt se-
num animi. Suspicor autem non a-
lienum esse ab Herculis virtuti-
bus, quod servierit Omphalæ. Ve-
teres enim hoc figmento docere
voluerunt etiam fortissimorum esse,

[10.] έπει τῶν μετεννεγμένα εἴη, MS.

[11.] θησάμοις, nempe clavâ & leoninâ pelle.

[12.] ἀλιμοθετῶν MS

[1.] Istam insulam à Troja reversus devastavit Hercules. σχ. 18.

[2.] Pherecydes apud σχ. in Φ. Od. v. 23. Lucianus Dial.

ἴαντες τῷ λόγῳ, καὶ τὰ οὐρανά τέτες φεροταπέθεμα ποιεῖν, εἰ καὶ θηλύτριόν παραχθῆσθαι πάντας τὴν λογικήν σκέψιν φερεπίπτει τῆς ὁμοῖας. [3.] Λίθος χρήστερον ἀν δόξαις Ὀμφαλὸν φερογυρητικέναι. τὰς δὲ δέσμους ἀθλες, ἐνδέχεται μὴ ἀναγεγένεται [4.] ἀλλοτίς ἀπὸ τὸν θεόν, αἰς καὶ τὸν Κλεάνθην ἐποίησεν. καὶ δεῦτε δικαιέντων πανταχού, ἔνρεσιλογον * φρεσβύτων.

ut se rationi subjiciant, & ea quæ ratio imperarit expedienda esse, & si muliebrius quiddam & mollius secundum naturalem speculationem bulla incidat, quam non aliud ab Omphale appellare placuit. Duodecim autem labores, quos subiens absolvit, videntur non inconcinne traduci in Herculem, sicuti Cleanthes fecit (sic legerem, quos Cleanthes conscripsit.) Non enim existimandum est, hunc ubique senem fuisse nugatorem, & delirum.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΑΠΟΛΛΩΝΟΣ, ΚΑΙ ΤΗΣ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ.

DE APOLLINE ET DIANA.

Εχομένως πόνια φέρειν, [5.] τέλον τοῦ Απόλλωνος ὁ πύλιος δεῖν, Ἄρτεμις δὲ η σελήνη. **C**onsequenter quidem, δομή Apollinem esse solem, Diana verò Lunam existimato.

[3.] Ηγένετο διά τοις δόξαις (forte τοις) Ὀμφαλὸν φέρει. MS.

[4.] fortè ἀλοτέλειος. Παρθένοιο Herculis edidit L. Allatius; MS. in Bibl. Ox: nescio an idem sit opus. v. p. 1. Phurnuti, n. t ex hoc opere [aut ex Apollodoro] quzdam habet, Ι. ο. v. 639. Ι. Θ. v. 368. — Cleanthem citat σχ. Hom. Ι. Γ. v. 64. præter ea quæ L. ētius, scripsit φελ Στάτιον, & μαθητεῖ ut testatur Cl. Alexandrinus; credibile est ad alterum horum operum respexisse Phurnutum. Hercules Sol esse intelligitur, 12. labores ad signa Zodiaci referuntur; Interpr. Hesiod. Theog. p. 165. β.